Schulförderverein der 10. Grundschule in Dresden e.V.

Struvestr. 10/11 01069 Dresden

Ort, Datum

E-Mail: verein@fv10gsdd.de



oitritteorklärung

Beitrittserklarung						
Hiermit erkläre ich meinen Beitritt ab dem 01.01.20 im Schulförderverein der 10. Grundschule Dresden e.V.						
Satzung, Beitragsordnung, Datenschutzerklärung und weitere Informationen finden Sie unter: www.fv10gsdd.de						
	Mitgliedsform		Beitrag Kalenderjahr			
	Erwachsene		12,00 EUR			
	Eltern (je Erwachsener)			9,00 EUR		
	Angestellte der 10. GS			9,00 EUR		
Vor- und Familienname						
Anschrift mit Straße, Hausnummer, PLZ und Ort						
E-Mail Adresse						
Ort, Datum					Interschrift	
Mitgliedsbeitrag mit Paypal bezahlen oder auf das Vereinskonto überweisen					√ereinskonto überweisen	
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII<l< td=""><td></td><td>!!! Achtung !!! Die Paypal Abse E-Mail Adresse u Name muss gle der Beitrittserkla sein, sonst könn Zahlung nicht zu</td><td>und/oder eich der in eirung en wir die</td><td>Kontoinhaber: IBAN: BIC: Bank:</td><td>Schulförderverein der 10. Grundschule Dresden e.V. DE54 8505 0300 3200 0508 60 OSDDDE81XXX Ostsächsische Sparkasse Dresden</td></l<>		!!! Achtung !!! Die Paypal Abse E-Mail Adresse u Name muss gle der Beitrittserkla sein, sonst könn Zahlung nicht zu	und/oder eich der in eirung en wir die	Kontoinhaber: IBAN: BIC: Bank:	Schulförderverein der 10. Grundschule Dresden e.V. DE54 8505 0300 3200 0508 60 OSDDDE81XXX Ostsächsische Sparkasse Dresden	
Kündigung Hiermit kündige ich meine Mitgliedschaft im Schulförderverein der 10. Grundschule Dresden e.V. zum						
31.12. DD.MM		_				
Vor- und Familienname						
Anschrift mit Straße, Hausnummer, PLZ und Ort						

Unterschrift